ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2015 года №548

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 5 мая 2015 года № 227 «Об утверждении Краткосрочного

плана реализации Региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике на

2015 год и планируемыйпериод 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Законом Удмуртской

Республики от 22 октября 2013 года № 64-РЗ «Об организации проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

Удмуртской Республике» в целях обеспечения своевременного проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

Удмуртской Республике Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 5 мая

2015 года № 227 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

в Удмуртской Республике на 2015 год и планируемый период 2016 и

2017 годов» изменение, дополнив Краткосрочный план реализации

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирныхдомах в УдмуртскойРеспублике на 2015 год и планируемый

период 2016 и 2017 годов приложением 4 «Перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории Удмуртской Республики, которые подлежат

капитальному ремонту в 2015 году с участием средств государственной

корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства» и приложением 5 «Реестр многоквартирных домов, расположенных

на территории Удмуртской Республики, которые подлежат капитальному

ремонту в 2015 году с участием средств государственной корпорации - Фонда

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, по видам

капитального ремонта» согласно приложению.

Председатель Правител

Удмуртской Республик В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 7 декабря 2015 года № 548

«Приложение4 к Краткосрочному плану реализации

Региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в Удмуртской

Республике на 2015 год и планируемый период 2016 и 2017
годов

. теппитопии Удмувтской Республики, которые подлежат капитальному ремонту в 2015 году с участием средств государственной корпорации - Фонда
Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории ^ГвГя реформиро^ниюжилищно-коммунального хозяйства

Адрес МКД

Итого по Удмуртской Республике:

Итого по Город Ижевск:

г. Ижевск, ул. 9 Января, д.245а

г. Ижевск, ул. Автозаводская,

д.36

Ижевск, ул. Ворошилова, д. 14

г. Ижевск, ул. Дзержинского,

д.20

г. Ижевск, ул. Кирова, д. 112а

г. Ижевск, ул. Максима Горького.

д. 162

г. Ижевск, ул. Татьяны

Барамзиной, д. 12

г. Ижевск, ул. им.Сабурова АН.,

8 Д-31

Год

1974

1977

1976

1975

1975

1972

1976

Каменные,

кирпичные

Панельные

Каменные,

кирпичные

Каменные,

кирпичные

Каменные,

кирпичные

Каменные,

кирпичные

Панельные

54 890,00

54 890,00

6 224,80

9 621,30

3 092,40

2 796,30

7 943,90

12 908,80

4 094,00

Площадь помещений

МКД:

49 380,20

49 380,20

5 798,10

8 560,60

2 675,10

2 413,50

6 987.10

11 856,90

I *
О ь

^ 5 е

I Й

ю

43 942,81

43 942,81

4 795,40

6 175,51

2 196,90

2 190,90

10 833,50

3 793,90

8 208,50 7 200,90 7 012,40

£1

'Я ч о

* X о

s * I
й I &
1 a s
J P. s

а. Е

2 189

2 189

369

436

105

руб.

12

40 409 960,00

40 409 960,00

2 872 294,00

6 572 232,00

1 643 056,00

1 643 056,00

6 566 892,00

9 852 949,00

4 687 249,00

6 572 232,00

Стоимость капитальногоремонта

руб.

13

10 294 145,01

10 294 145,01

708 343,90

1 730 308.43

405 198,32

405 198,32

1619 478,33

2 429 861,40

1 155 934,68

1 839 821,63

в том числе:

и а 4
о. н <и

° й ©

руб.

14

17 000 000,00

17 000 000,00

1 169 776,25

2 857 473,19

669 154,30

669 154,30

2 674 445,68

4 012 731,8

1 908 938,48

3 038 325,92

& 1

руб.

15

3 595 060,19

3 595 060,19

247 377,41

604 281,66

141 508,82

141 508,82

565 576,07

848 588,98

403 691,10

642 527,33

§ I
н о ^

руб.

16

9 520 754,80

9 520 754,80

746 796,44

1 380 168,72

427 194,56

427 194,56

1 707 391,92

2 561 766,74

1 218 684,74

1051 557,12

i з
ё э

11*

• *8 'I

I 1
5 I

руб./кв.м

17

818,34

495,39

767,73

614,20

939,86

830,99

1 205,57

912,70

I I

•» а ^
8 о я

руб./кв.м

18

4000,0

4000,0

4000.0

4000,0

4000,0

4000,0

4000,0

4000,0

4000,0

4000,0

10.2016

10.2016

10.2016

10.2016

10.2016

10.2016

10.2016

10.2016

Приложение 5 к Краткосрочному плану

реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в Удмуртской

Республике на 2015 год и планируемый

период 2016 и 2017 годов

Реестр многоквартирных домов, расположенных на территории Удмуртской Республики, которые подлежат капитальном, ремонту в 2015 году с
у^ЗГ средствГсударственной кориорапни -Фопда содействия реформированию »„л„н,„о-комму„аль„ог„ хозяйства, но видам капитального

ремонта

№ п/п Адрес МКД

Итого по Удмуртской Республике:

Итого по Город Ижевск

1 г. Ижевск, ул. 9 Января, д.245а

г. Ижевск, ул. Автозаводская, д.36

г. Ижевск, ул. Ворошилова, д. 14
г. Ижевск, ул. Дзержинского, д,20

г. Ижевск, ул. Кирова, д.112а

г. Ижевск, ул. Максима Горького, д. 162
г. Ижевск, ул. Татьяны Барамзиной, д. 12

g г. Ижевск, ул. им.Сабурова А.Н., д.31

Стоимость

капитального

ремонта ВСЕГО

руб.

40 409 960,00

40 409 960,00

2 872 294,00

6 572 232,00

[ 643 056,00

1 643 056,00

6 566 892,00

9 852 949,00

4 687 249,00

6 572 232,00

ремонт

внутридомовых

инженерных

систем

руб.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

виды, установленныеч.1 ст.166 Жилищного кодекса Российской Федерации

ремонт или замена

лифтового оборудования

ед. руб.

24 40 409 960,00

24 40 409 960,00

2 872 294,00

6 572 232,00

1 643 056,00

1 643 056,00

6 566 892,00

9 852 949,00

4 687 249,00

6 572 232,00

ремонт крыши

кв.м руб.

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

ремонт

подвальных

помещений

кв.м руб.

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

ремонт фасада

кв.м руб.

и

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

ремонт

фундамента

куб.м.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

руб.

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».